v	Tu exsurgens, Domine	dopis: to śpiewać
	of	Domine, exaudi orationem	
	co	Potum meum cum fletu temperabam	
f.94		<b>Feria V in Coena Domini</b>	
	int	Nos autem gloriari	i
		<b>nota:</b> Gloria in excelsis Deo dicitur	
	gr	Christus factus est pro nobis	
	v	Propter quod et Deus	
f.94v		<b>nota:</b> Credo in unum Deum, dicitur	
	of	Dextera Domini fecit virtutem	i
		<b>nota:</b> Agnus Dei dicitur sed Pax non datur. Hodie reservat sacerdos in loco honesto et convenienti unam hostiam consecratam pro die sequenti in quo non conficitur vel et plures si necesse fuerit pro infirmis. Sanguinem vero totum sumit. Deinde fratres immediate communicant et postea completerunt missa.	
	co	Dominus Jesus, postquam cenavit	
f.94v		<b>nota:</b> Post communionem Oratio: Refecti vitalibus. Qui vivis et regnas. Et dicitur Ite Missa est. Post refectionem sacerdos cum accolito denudat altaria legendi antiphonam: Diviserunt sibi vestimenta mea cum toto psalmo: Deus, Deus meus respice in me.	
		Post nudationem altarium hora competenti facto signo cum tabula conveniunt fratres ad faciendum Mandatum. Maiores abluunt pedes tergunt et osculatur et interim hec subscripta cantantur vel omnia vel in parte pro dispositione cantoris antiphonam Mandatum novum do vobis. Psalm: Beati immaculati. Et repetitur immediate antiphonam Mandatum novum. Et sic aliae antiphonae quae habent psalmum vel versum repetuntur. Et nota quod de quolibet Psalmo nondicitur nisi unus versus	
	ant	Mandatum novum do vobis	
	ps	Beati immaculati in via	
	ant	Postquam surrexit Dominus	
f.95	ps	Magnus Dominus et laudabilis	
	ant	In diebus illis mulier quae erat	
f.95v	ps	Benedixisti Domine terram tuam	
	ant	Maria ergo unxit pedes Iesu	
	ps	Domine ne in furore tuo arguas me	
	ant	Vos vocatis me magister	
	ps	Exemplum enim do vobis	
f.96	ant	Diligamus nos in invicem	
	ps	Quam dilecta tabernacula tua	
	ant	Ubi est caritas et dilectio	
	ps	Deus misereatur nostri et benedicat nobis	
f.96v	ant	Congregavit nos Christus ad glorificandum	
	ps	A solis ortu et occasu	
	ant	Mulier, quae erat in civitate peccatrix	
	ps	Dum esset rex in accubitu	
	ant	Domine tu mihi lavas pedes	

- |       |     |   |    |
|-------|-----|---|----|
|       | v   | Venit ergo ad Simonem Petrum                    |    |
|       | ant | Domine tu (repetitur)                           |    |
|       | v   | Quod ego facio tu nescis modo                   |    |
|       | ant | Domine tu (repetitur)                           |    |
|       | v   | Domine, non tantum pedes                        |    |
|       | ant | Domine tu (repetitur)                           |    |
|       | ant | Si ego Dominus et Magister                      |    |
|       | ps  | Audite haec omnes gentes                        |    |
| f.97v | ant | In hoc cognoscent omnes quia mei estis R. Amen  |    |
|       | ant | Maneant in vobis fides, spes, caritas           |    |
|       | v   | Nunc autem manent fides spes caritas            |    |
|       | ant | Benedicta sit sancta Trinitas                   |    |
|       | v   | Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu |    |
|       | ant | Ubi caritas et amor Deus ibi est                |    |
|       | v   | Congregavit nos in unum Christi amor            |    |
|       | v   | Exultemus, et in ipso iocundemur                |    |
|       | v   | Timeamus, et amemus Deum vivum                  |    |
| f.98  | v   | Et ex corde diligamus nos sincero               |    |
|       |     | <b>nota:</b> et repetitur Ubi caritas           |    |
|       | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Qui non habet caritatem nihil habet             |    |
|       | v   | Et in tenebris et umbra mortis manet            |    |
|       | v   | Nos alterutrum amemus et in die                 |    |
|       | v   | Sicut decet ambulemus lucis proles              |    |
|       | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Clamat Dominus et dicit clara voce              |    |
|       | v   | Ubi fuerint in unum congregati                  |    |
|       | v   | Meum propter nomen simul tres vel duo           |    |
|       | v   | Et in medio eorum ego ero                       |    |
|       | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Simul ergo cum in unum congregamur              |    |
|       | v   | Ne nos mente dividamur caveamus                 |    |
|       | v   | Cessent iurgia maligna, cessent lites           |    |
|       | v   | Et in medio sit nostri Christus Deus            |    |
| f.98v | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Caritas est sumnum bonum amplum donum           |    |
|       | v   | In qua pendet totus ordo praceptorum            |    |
|       | v   | Per quam vetus atque nova lex impletur          |    |
|       | v   | Que ad celi celsa mittit se repletus            |    |
|       | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Nam ut caritas coniungit et absentes            |    |
|       | v   | Sic discordia disiungit et praesentes           |    |
|       | v   | Quia caritas praecepsit in duobus               |    |
|       | v   | Constant quibus Deus atque omnis homo           |    |
|       | ant | Ubi caritas                                     | im |
|       | v   | Et per coccum prisca lege figuratur             |    |
|       | v   | Qui colore tingi rubro bis iubentur             |    |

- |      |   |   |    |
|------|---|---|----|
| f.99 | v | Vere memor dat fraternis amor vitam     |    |
|      | v | Et perpetuam malignis dabit penam       |    |
| ant  |   | Ubi caritas                             | im |
|      | v | Unanimiter excelsum imploremus          |    |
|      | v | Ut det pacem clemens nostris in diebus  |    |
|      | v | Iungat fidei speique opus bonum         |    |
|      | v | Et consorciū captemus supernorum        |    |
| ant  |   | Ubi caritas                             | im |
|      | v | Similes quo cum beatis videamus         |    |
|      | v | Glorianter vultum tuum, Christe Deus    |    |
|      | v | Gaudium quod est immensum, atque probum |    |
|      | v | Saecula per infinita saeculorum. Amen   |    |

## Feria VI Parasceve

**nota:** Feria VI in Parasceve hora sexta fratres convenientes ad ecclesiam dicunt Nonam. Et interim sacerdos et ministri induit missalibus indumentis completa nona sine luminaribus et incenso procedunt et ante altare prostrati aliquamdiu orant. Acoliti interim unam tantum coaliam extendunt super altare et sacerdos finita oratione sua deosculatur altare et in loco suo sedet cum ministris. Unus vero subdiaconus procedit ad legendum et sine titulo incepit prophetiam: Haec dicit Dominus: In tribulatione sua. Qua finita dicitur tractus.

- |       |   |                       |                        |
|-------|---|-----------------------|------------------------|
|       |   | Domine, audivi        | dopis: to śpiewać      |
|       | v | In medio duorum       | dopis: tego nie trzeba |
|       | v | In eo, dum conturbata | dopis: tego nie trzeba |
| f.100 | v | Deus a Libano veniet  | dopis: tego nie trzeba |
|       | v | Operuit caelos        | dopis: to śpiewać      |

**nota:** Finito tractu dicit sacerdos Oremus. Diaconus Flectamus genua. Levate. Deus, a quo et Iudas. Qui tecum vivit. Prophetia secunda, et legitur sine titulo: In diebus illis: Dixit Dominus ad Moysen et Aaron in terra Aegypti: Mensis iste. Qua finita dicitur tractus

- |        |    |                        |                        |
|--------|----|------------------------|------------------------|
|        | tr | Eripe me Domine        | dopis: to śpiewać      |
|        | v  | Qui cogitaverunt       | dopis: tego nie trzeba |
| f.100v | v  | Acuerunt linguas suas  | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Custodi me, Domine     | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Qui cogitaverunt       | dopis: tego nie trzeba |
| f.101  | v  | Et funes extenderunt   | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Dixi Domino: Deus meus | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Domine, Domine virtus  | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Ne tradas me           | dopis: to śpiewać      |
| f.101v | v  | Caput circuitus eorum  | dopis: tego nie trzeba |
|        | v  | Verumtamen iusti       | dopis: to śpiewać      |

**nota:** Completo tractu Passio super nudum pulpitum dicitur: *Passio Domini nostri Iesu Christi secundum Iohannem. In illo tempore: Egressus est Iesus. Qua finita sacerdos dicit subscriptas sollemnes orationes incipientes absolute. Oremus, dilectissimi nobis, cum relinquis. Completis orationibus sacerdos deposita tantum casula procedit ad posterius cornu altaris dextra*

trum et ibi accepit crucem a ministris sibi preparatam, quam versa facie ad chorū assumitate parum discooperit incipiens solus antiphonam: Ecce lignum crucis, et ab illo loco in ante iuvatur in cantu a ministris usque Venite. Choro vero cantate: Venite adoremus. Omnes se prosternunt.

ant Ecce lignum crucis

**nota:** Postea procedit sacerdos ad reliquum dextrum cornu altaris et discooperiens amplius crucem elevans eam paulis per altius quam primo incipit: Ecce lignum crucis, aliis cantantibus et adorantibus ut supra. Deinde procedit sacerdos ad medium altaris et discooperiens crucem totaliter ac elevando eam tertio altius incipit: Ecce lignum crucis, cantantibus aliis et adorantibus ut supra. Postea sacerdos deponit crucem in loco ad hoc preparato ante altare. Deinde deponit calceamenta et accedit ad adorandum ter genua flectens ante deosculationem crucis. Hoc facto revertitur ad sedem suam et ibi recipit deposita calceamenta et casulam. Postmodum ministri altaris deinde alii ter flexis genibus, ut dictum est, crucem adorant. Et interim cantantur improperia et alia quae sequuntur totaliter vel in parte prout multitudo adorantium vel paucitas requirit hoc modo: duo fratres ex parte hebdomadarii cantant in modo chori

v Popule meus quid feci tibi

v Quia eduxi te de terra Aegypti

**nota:** Chorus et parte hebdomadarii cantant:

v Agios o Theos

**nota:** Secundus chorus respondet:

v Sanctus Deus

**nota:** Item primus chorus:

v Agios ischyros

**nota:** Secundus chorus:

v Sanctus fortis

**nota:** Item primus chorus:

v Agios athanatos eleison imas

**nota:** Secundus chorus:

v Sanctus et immortalis,

**nota:** Postea duo fratres de secundo choro dicunt versum:

v Quia eduxi te per desertum quadraginta annis et manna cibavi te, et introduxi in terram satis opt imam.

**nota:** Deinde chori alternatim respondent Agios o Theos et cetera.

Sanctus et immortalis et cetera. Primus chorus semper recipiat

Agios o Theos

**nota:** Deinde duo fratres de primo choro cantant versum:

v Quid ultra debui facere tibi

**nota:** Item chori alternatim respondent Agios o Theos, et cetera

Sanctus. Et cetera ut dictum est

Agios o Theos

**nota:** Versus sequentis Improperii scilicet Ego propter te cum ceteris a binis alternatim cantantur: utroque choro simul repetente post quemlibet versum: Popule meus, usque Quia eduxi te de terra Egypti. Incipiunt improperia: Duo de secundo choro cantant versum:

f.102

f.102v

- v Ego propter te flagellavi  
**nota:** Chorus repetit
- f.103 v Popule meus im  
**nota:** Duo de primo choro:  
v Ego te eduxi de Aegypto  
**nota:** Chorus:  
v Popule meus im  
**nota:** Duo de secundo choro:  
v Ego ante te aperui mare  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Duo de primo choro  
v Ego ante te praeivi in columnā nubis  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Duo de secundo choro  
v Ego te pavi manna per desertum  
**nota:** Chorus  
v Popule im  
**nota:** Duo de primo choro  
v Ego te potavi aqua salutis de petra  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Duo de secundo choro:  
f.103v v Ego propter te Chananaeorum reges im  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Duo de primo choro:  
v Ego dedi tibi sceptrum regale  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Duo de secundo choro:  
v Ego te exaltavi magna virtute  
**nota:** Chorus:  
v Popule im  
**nota:** Haec antiphona Crucem tuam cum psalmo Deus misereatur nostri, cantatur communiter et repetitur immediate antiphona post versum  
ant Crucem tuam adoramus Domine  
f.104 ps Deus misereatur nostri im  
**nota:** Deinde hymnus Crux fidelis cum versibus hymnorū sequuntur Pange lingua, Lustris sex qui iam peractis. Et cum repetitionibus secundum quod inferius determinantur et communiter cantatur vel sicut cantor disposuerit  
hy Crux fidelis inter omnes, (...) Dulce lignum  
hy Pange lingua gloriosi  
**nota:** Repetitur Crux fidelis usque Dulce lignum et sic fit quotiescumque repetitur Crux fidelis

	hy	Crux Fidelis	im
	v	De parentis protoplasti Dulce	im
	v	Hoc opus nostrae Crux	i
	v	Quando venit ergo Dulce	im
	v	Vagit infans inter Crux	im
f.105	v	Lustris sex qui iam peractis Dulce	im
	v	Hic acetum, fel, arundo Crux	im
	v	Flecte ramos, arbor alta Dulce	im
f.105v	v	Quaesmus salva damnatos Crux	im
	v	Quem totus mundus non capit Crux	im
f.105v	v	Gloriam Deo canamus	
		(trzy ostatnie zwrotki są całkiem inne od podanych w GR)	
		(na marginesie dolnym dopisano słowa (atramentem):	
		Gloria et honor Deo usquequo altissimo una Patri Filioque inclito cui laus est et potestas per aeterna saecula).	
f.106		<b>nota:</b> Dum supradicta cantantur, palla super roaliam extenditur et corporale a diacono super pallam et finita crucis adoratione crux super altare reponitur et circa altare luminaria accenduntur. Deinde calicem super altare et Domini Corpus collocans et incensatione ac manuum locatione a sacerdote peractis postquam Orate fratres adversus populum idem sacerdos dixerit consequenter. Dicit in nota consueta absolute: Oremus. Praeceptis salutari- bus moniti. Et Pater noster. Chorus respondet: sed libera nos a malo. Sacer- dos vero sub silentio dicto Amen, in eodem voce qua dixerit Pater noster absolute sine Oremus in tono orationis missae dicit: Libera nos, quae sumus Domine, ab omnibus malis. Per eumdem Dominum nostrum. Et respondet chorus: Amen. Pax Domini sit semper non dicitur, Agnus Dei non cantantur, neque pacis osculum datur. Facta communione, postcommunio non dicitur sed sacerdote cum ministris in vestiarium reverentibus dicuntur Vesperae sine cantu.	
		Sabbato Sancto post ignis et incensi benedictionem diaconus dalma- tica indutus recepta benedictionem a sacerdote cum subdiacono portante in harundine vel baccile trium cubitorum et denudi triplice candelam novo igne illuminantem una cum quinque granis incensi benedicti vadit ad ornatam pulpitud et incensato libro absolute incipitur: Exultet iam angelica turba caelorum, astante a dextram eius subdiacono.	
		Completa benedictione cerei sacerdos et ministri vestiti more solito ante altare procedunt et facta reverentia in locis suis sedent. Postea leguntur prophetiae sine titulo et in fine prophetiarum dicuntur orationes modo subscripto. Prophetia prima In principio creavit Deus caelum et terram. Oremus. Flectamus genua. Levate. Deus, qui mirabiliter creasti hominem. Per Dominum. Prophetia secunda: Noe vero cum quingentorum esset anno- rum. Oremus. Flectamus genua. Levate. Deus, incommunitabilis virtus. Per Dominum. Prophetia tertia: In diebus illis: tentavit Deus Abraham. Oremus. Flectamus genua. Levate. Deus, fidelium. Per Dominum. Prophetia IIII: In diebus illis: Factum est in vigilia matutina. Qua finita dicitur tractus: Cante- mus Domino	
f.106	tr	Cantemus Domino	dopis: to śpiewać

	v	Hic Deus meus,	dopis: tego nie trzeba
f.106v	v	Dominus conterens	dopis: to śpiewać
<b>nota:</b> Oremus. Flectamus genua. Deus, cuius antiqua miracula. Per Dominum. Prophetia quinta: Haec est hereditas servorum. Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, multiplica. Prophetia VI. Audi Israel mandata vitae. Oremus. Flectamus genua. Deus, qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione. Per Dominum. Prophetia VII. In diebus illis: Facta est super me manus. Oremus. Flectamus genua. Deus, qui nos ad celebrandum. Per Dominum. Prophetia VIII. Apprehendent septem mulieres virum unum. Qua finita dicitur tractus			
	tr	Vinea facta est	dopis: to śpiewać
	v	Et maceriam	dopis: tego nie trzeba
	v	Et torcular fodit	dopis: to śpiewać
f.107	<b>nota:</b> Oremus. Flectamus genua. Deus, qui in omnibus Ecclesiae tuae filii. Per Dominum. Prophetia nona. In diebus illis: Dixit Dominus ad Moysen et Aaron in terra Aegypti: Mensis iste. Oremus. Flectamus genua. Omnipotens sempiterne Deus, qui in omnium. Qui tecum vivit et regnat. Prophetia X. In diebus illis: Factum est verbum Domini ad Ionam. Oremus. Flectamus genua. Deus, qui diversitatem gentium. Per Dominum. Prophetia XI. In diebus illis: Scripsit Moyses canticum. Qua finita dicitur tractus		
	tr	Attende caelum,	dopis: to śpiewać
	v	Exspectetur sicut	dopis: tego nie trzeba
	v	Sicut imber super	dopis: tego nie trzeba
	v	Date magnitudinem Deo	dopis: to śpiewać
f.107v	v	Deus fidelis, in quo	dopis: to śpiewać
<b>nota:</b> Oremus. Flectamus genua. Deus, celsitudo humilium. Per Dominum. Prophetia XII. In diebus illis: Nabuchodonosor rex fecit statuam. Non dicitur hic Flectamus genua. Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, spes unica. Per Dominum. His finitis descendendo ad fontem cantatur tractus			
	tr	Sicut cervus desiderat	
	v	Sitivit anima mea ad Deum	
f.108	v	Fuerunt mihi lacrimae	
<b>nota:</b> Deinde ad fontes dicitur: Dominus vobiscum. Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, respice propitius. Per Dominum. Postea proceditur ad benedictionem fontium ubi vero non fuerit fontes, tractus – Sicut cervus et oratio sequens et fontium benedictio praetermittuntur, sed finita oratione Omnipotens sempiterne Deus, spes unica, sacerdos casula deposita cum ministris ante altare procumbit et alii fratres stant erecti et cantantur letanię in medio chori a duobus fratribus utroque choro idem simul respondente. Pervento autem ad Peccatores te rogamus audi nos sacerdos et ministri ad vestiarium revertentes solemniter induuntur et accenduntur luminaria circa altare de igne benedicto et parvento ad Kyrie eleison. Litania Kyrie eleison promissa a cantoribus sollemniter incipitur.			
	Kyrie eleison		
	Christe eleison		

Christe audi nos  
 Christe exaudi nos  
 Pater de celis Deus, miserere nobis  
 Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis  
 Spiritus Sancte Deus, miserere nobis  
 Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis  
 Sancta Maria – ora pro nobis  
 Sancta Dei Genitrix – ora pro nobis  
 Sancta Virgo virginum – ora  
 Sancte Michael – ora  
 Sancte Gabriel – ora  
 Sancte Raphael, ora  
 Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, orate  
 Sancte Ioannes Baptista, ora  
 Omnes sancti Patriarche et Prophete, orate  
 Sancte Petre, ora  
 Sancte Paule, ora  
 Sancte Ioannes, ora  
 Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, orate  
 Sancte Stephane, ora  
 Sancte Laurenti, ora  
 Sancte Vincenti, ora  
 Omnes sancti Martyres, orate  
 Sancte Gregori, ora  
 Sancte Martine, ora  
 Sancte Francisce, ora  
 Sancte Antoni, ora  
 Omnes sancti Confesores, orate  
 Sancta Maria Magdalena, ora  
 Sancta Agnes, ora  
 Sancta Agatha, ora  
 Omnes Sancti et Sanctae Dei, orate  
 Propitius esto, parce nobis Domine  
 Propitius esto, exaudi nos Domine  
 Ab omni malo, libera nos Domine  
 Ab omni peccato, libera nos Domine  
 A morte perpetua, libera  
 Per misterium sanctae incarnationis tue, libera  
 Per adventum tuum, libera  
 Per nativitatem tuam, libera  
 Per baptismum et sanctum iejunium tuum, libera  
 Per crucem et passionem tuam, libera  
 Per mortem et sepulturam tuam, libera  
 Per sanctam resurrectionem tuam, libera  
 Per admirabilem ascensionem tuam, libera  
 Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, libera  
 In die iudicii, libera

f.108v

f.109

f.109v

- nota:** Hic sacerdos et ministri ad vestiarium revertentes sollemniter induuntur et accenduntur luminaria circa altare de igne benedicto
- f.110  
 Peccatores, te rogamus audi nos  
 Ut nobis indulgeas, te rogamus  
 Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus  
 Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines  
 in sancta religione conservare digneris, te rogamus  
 Ut nosmetipos confortare et conservare digneris, te rogamus  
 Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, te rogamus  
 Ut fructus terrae dare et conservare digneris, te rogamus audi nos  
 Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris, te roga-  
 mus
- f.110v  
 Ut nos exaudire digneris, te rogamus  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Domine  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos Domine  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis  
 Christe, audi nos  
 Christe, exaudi nos
- nota:** Hic cantores sollemniter incipiunt subscriptum Kyrie eleison.  
 Quo incepto sacerdos de vestiario cum ministris rediens facit confessinem  
 debitam in loco consueto est ascendit postmodum ad altare.
- Kyrie eleison  
 Christe eleison  
 Kyrie eleison  
 Kyrie eleison
- nota:** Finito Kyrie eleison sacerdos incipit sollemniter: Gloria in excelsis Deo, et campana pulsantur. Finito Gloria in excelsis Deo, dicit Dominus vobiscum. Oratio. Deus, qui hanc sacratissimam noctem. Per eundem. Epistola ad Colossenses: Fratres, si consurrexisti cum Christo.
- f.111  
 Finita Epistola sacerdos qui cantat missa incipit Alleluia, et totum decantant  
 ter, exaltando vocem suam gradatim, et chorus post quamlibet vicem in  
 eadem voce repetit illud idem. Postea versum Confitemini Domino cantatur  
 communiter vel sicut cantor disposuerit. Deinde tractus  
 Alleluia
- alv Confitemini Domino
- tr Laudate Dominum omnes gentes im
- nota:** Ad Evangelium non portantur luminaria sed incensum tan-  
 tum. Post Evangelium dicitur antiphonam Vespere autem sabbati. Finito  
 Evangelio dicit sacerdos Dominus vobiscum et Oremus et non dicitur Credo  
 in unum Deum nec Offertorium. Pax Domini dicitur. Agnus Dei non  
 dicitur. Pacis osculum non datur nec postcommunio cantatur. Sumptio Sac-  
 ramento a sacerdote statim pro Vesperis incipitur in choro antiphona Alle-  
 luia. Qua cantata, cantatur Psalmus Laudate Dominum omnes gentes, totum  
 cum Gloria Patri et Sicut erat, et revertantur antiphona Alleluia. Capitu-  
 lum, Hymnus et versus non dicuntur Ad Magnificat antiphona Vespere  
 autem sabbati.
- Alleluia, Alleluia, Alleluia

ps	Laudate Dominum omnes gentes	im
ant	Vespere autem sabbati	
	Magnificat	im
	Gloria Patri	im (euouae)
<b>nota:</b> Totum cum Gloria Patri et Sicut erat et repetitur antiphona Vespere autem. Post haec sacerdos dicit Dominus vobiscum. Oratio. Spiritum nobis, Domine tuae caritatis. Per Dominum. Deinde Dominus vobiscum. Postea diaconus dicit Ite missa est cum duplice Alleluia. Et sic dicitur usque ad Sabbatum in Albis inclusive. Sed nullo alio tempore iungitur Alleluia cum Ite missa est.		

f.111v **Dominica Resurrectionis Domini**

int	Resurrexi, et adhuc tecum sum	
ps	Domine probasti me	
v	Gloria	im
<b>Feria II</b>		
gr	Haec dies, quam fecit Dominus	
v	Confitemini Domino, quoniam bonus	
alv	Pascha nostrum	
of	Terra tremuit	
co	Pascha nostrum	

int	Introduxit vos Dominus	
ps	Confitemini Domino	
v	Gloria	im
<b>Feria III</b>		
gr	Haec dies	i
v	Dicat nunc Israel	
alv	Angelus Domini descendit de caelo	
of	Angelus Domini descendit	
co	Surrexit Dominus, et apparuit	

int	Aqua sapientiae	
ps	Confitemini Domino	
v	Gloria	im
<b>Feria IV</b>		
gr	Haec dies	i
v	Dicant nunc, qui redempti sunt	
alv	Surrexit Dominus de sepulchro	
of	Intonuit de caelo Dominus	
co	Si consurrexisti cum Christo	

int	Venite benedicti Patris mei	
ps	Cantate Domino canticum novum	
v	Gloria	im
gr	Haec dies	i
v	Dextera Domini fecit virtutem	

- f.115v alv Surrexit Dominus vere et aparuit  
of Portas caeli aperuit Dominus  
co Christus resurgens ex mortuis

**Feria V**

- int Victricem manum tuam, Domine  
ps Cantate Domino canticum novum  
f.116 v Gloria im  
gr Haec dies i  
v Lapidem, quem reprobaverunt  
alv Surrexit Christus, qui creavit omnia  
of n die sollemitatis vestrae  
f.116v co Populus acquisitioni

**Feria VI**

- int Eduxit eos Dominus in spe  
ps Attendite popule meus  
f.117 v Gloria im  
gr Haec dies i  
v Benedictus qui venit  
alv Dicite in gentibus  
of Erit vobis hic dies memoria  
f.117v co Data est mihi omnis potestas

**Sabbato in Albis**

- int Eduxit Dominus populum suum  
f.118 ps Confitemini Domino, et invocate  
v Gloria im

**nota:** Ab hac die usque ad octavam Pentecostes dicuntur quotidie duo Alleluia in missa. Praeterquam in Vigilia Pentecostes et in officio letaniarum in quibus non dicitur nisi unum. Et praeterquam in sabbato infra octavam Pentecostes in quo dicitur quinque. Aliis vero temporibus quando Alleluia dicitur in missa, unum tantum dicitur.

- alv Haec dies quam fecit Dominus  
alv Laudate pueri Dominum  
of Benedictus qui venit  
f.118v co Omnes qui in Christo